СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БЕКТЫШСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	Р Е Ш Е Н И Е
112-заседание 5 созыва

18.03.2020                                                                                              № 213

О внесении изменений в решение
Совета депутатов  Бектышского
сельского поселения от 20.12.2019 г.
№ 198 «О бюджете Бектышского
сельского поселения на 2020 год и
 на плановый период 2021  и 2022
годов »

          Рассмотрев  обращение администрации Бектышского сельского поселения о внесении изменений  в решение Совета депутатов Бектышского сельского поселения от 20.12.2019 года № 198 «О бюджете Бектышского сельского поселения  на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» связи с уточнением кодов бюджетной классификации
               Совет депутатов Бектышского сельского поселения
                                    решает:
            Внести в решение Совета депутатов Бектышского сельского поселения от 20.1202019 года № 198 «О бюджете Бектышского сельского поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» Бектышского сельского поселения» следующие изменения:
1. Приложение № 4 изложить в новой редакции.
2. Данное решение разместить на официальном сайте администрации Еткульского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную Комиссию Совета депутатов Бектышского сельского поселения.

Председатель Совета депутатов
[bookmark: _GoBack]Бектышского сельского поселения:                                                 Н.В. Арестова

image2.emf
Приложение  1    к   решению Совета депутатов    Бектышского сельского поселения   от  1 5 . 01 .  201 7   года №  7 1   Приложение  2   к   решению Совета депутатов    Бектышского сельского поселения   от  22 . 12 .  201 6   года №  68         Перечень   главных администраторов доходов бюджета   Бектышского сельского  поселения

Код бюджетной классификации    Российской Федерации  Наименование главного   администратора доходов бюджета  Бектышского сельского поселения, кода бюджетной  классификации Российской Федерации

Главного  администр атора   доходов  Доходов бюджета  Бектышского сельского  поселения

652   Администрация Бектышского сельского поселения

652  1   11 05025 10 0000 120  Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства  от продажи права на заключение договоров аренды за земли,  находящиеся в собственности сельских поселений (за  исключением земельных участков муниципальных  бюджетных и автономны х учреждений)

652  1 11 05035 10 0000 120  Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в  оперативном управлении органов управления сельских  поселений и созданных ими учреждений (за исключением  имущества муниципальных бюджетных и автономных  учреждений)

652  1 11 05075 10 0000 120  Доходы от сдачи в аренду имущества, составляющего казну  сельских поселений (за исключением земельных участков)

652  1 11 07015 10 0000 120  Доходы от перечисления части прибыли, остающейся после  уплаты налогов и иных обязательных   платежей  муниципальных унитарных предприятий, созданных  сельскими поселениями

652  1 11 09035 10 0000 120  Доходы от эксплуатации и использования имущества,  автомобильных дорог, находящихся в собственности  сельских поселений

652  1 11 09045 10 0000 120  Прочие поступления от использования имущества,  находящегося в собственности сельских поселений (за  исключением имущества муниципальных бюджетных и  автономных учреждений, а также имущества муниципальных

_________Microsoft_Word1.docx
Приложение 1

к решению Совета депутатов

Бектышского сельского поселения

от 15.01. 2017 года № 71

Приложение 2

к решению Совета депутатов

Бектышского сельского поселения

от 22.12. 2016 года № 68

Перечень

главных администраторов доходов бюджета

Бектышского сельского поселения

		Код бюджетной классификации

Российской Федерации

		Наименование главного администратора доходов бюджета Бектышского сельского поселения, кода бюджетной классификации Российской Федерации

		Главного администратора  доходов

		Доходов бюджета Бектышского сельского поселения

		652

		Администрация Бектышского сельского поселения

		652

		1 11 05025 10 0000 120

		Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

		652

		1 11 05035 10 0000 120

		Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления сельских поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

		652

		1 11 05075 10 0000 120

		Доходы от сдачи в аренду имущества, составляющего казну сельских поселений (за исключением земельных участков)

		652

		1 11 07015 10 0000 120

		Доходы от перечисления части прибыли, остающейся после уплаты налогов и иных обязательных платежей муниципальных унитарных предприятий, созданных сельскими поселениями

		652

		1 11 09035 10 0000 120

		Доходы от эксплуатации и использования имущества, автомобильных дорог, находящихся в собственности сельских поселений

		652

		1 11 09045 10 0000 120

		Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)

		652

		1 13 01995 10 0000 130

		Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов сельских поселений

		652

		1 13 02995 10 0000 130

		Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов сельских поселений

		652

		1 14 02053 10 0000 410

		Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу

		652

		1 16 90050 10 0000 140

		Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

		652

		1 17 01050 10 0000 180

		Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

		652

		1 17 05050 10 0000 180

		Прочие неналоговые доходы бюджетов  сельских поселений

		652

		2 02 15001 10 0000 151

		Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности

		652

		2 02 15002 10 0000 151

		Дотации бюджетам сельских поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов

		652

		2 02 20041 10 0000 151

		Субсидии бюджетам сельских поселений на строительство, модернизацию, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования, в том числе дорог в поселениях (за исключением автомобильных дорог федерального значения)

		652

		2 02 29999 10 0000 151

		Прочие субсидии бюджетам сельских поселений

		652

		2 02 35118 10 0000 151

		Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

		652

		2 02 30024 10 000 151

		Субвенции бюджетам сельских поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации

		652

		2 02 40014 10 0000 151

		Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями

		652

		2 02 49999 10 0000 151

		Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений

		652

		2 07 05030 10 0000 180

		Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений

		652

		208 05 000 10 0000 180

		Перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за  несвоевременное осуществление такого возврата и процентов,  начисленных на излишне взысканные суммы

		652

		2 18 60010 10 0000 151

		Доходы бюджетов сельских поселений от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных районов

		652

		2 19 60010 10 0000 151

		Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющий целевое назначение, прошлых лет из бюджетов сельских поселений

image1.jpeg
/////// _,”,”,”,,,,

" \\\ﬂ%«